FACTURA

canlty

COMPARNIA ANONIMA NACIONAL TELEFONOS DE VENEZUELA (CANTV)
AV. LIBERTADOR, EDF. NEA (ADMINISTRATIVO), PISO 6, OF. NORTE, URB. GUAICAIPURO.
RIF: J-00124134-5

Numero de Cuenta:

Nombre:
Cédula/RIF:
Teléfono:

Fecha de Emision:
Fecha de Vencimiento:
NUmero de Factura:

Serie:
Direccion:

1017191561

ORDAZ ROJAS VICTOR DEL JESUS
V006230361

212-4610454

13-07-2020 01:30:00 AM

18-07-2020

F000579894358

A

ARTIGAS CA COLON ED BLOQUE 1 A P12 127A SAN JUAN LIBERTADOR CARACAS DISTRITO CAPITAL 1020

Pague antes del 18-07-2020
Favor emitir sus cheques a nombre de Cantv

Resumen de Facturacion

Cargos/Créditos anteriores

Saldo anterior

Pagos recibidos. Gracias

Ajustes

Saldos transferidos

Total cargos y/o créditos anteriores

Cargos/Créditos del mes

6420 Rentas Basicas

6420 Llamadas a Celulares

6420 Cargos por servicio de internet
Base Imponible IVA 16% (47.366,01)
Total cargos y/o créditos del mes

Total a pagar

Monto Total base imponible
Monto Total exento (E)

47.366,01
0,00

Documento fiscal emitido por la Compafiia Anénima Nacional Teléfonos de Venezuela (CANTV), Registro Unico de Informacion Fiscal
No. J-00124134-5, conforme a las disposiciones establecidas en la Providencia Administrativa No. 0091, publicada en la Gaceta Oficial
No. 39.259 de fecha 08 de septiembre de 2009

Monto
31.150,03
0,00

0,00

0,00

Bs. 31.150,03

2.068,97
2.517,04
42.780,00
7.578,57

Bs. 54.944,58

Bs. 86.094,61



