

FACTURA



COMPAÑIA ANONIMA NACIONAL TELEFONOS DE VENEZUELA (CANTV)
AV. LIBERTADOR, EDF. NEA (ADMINISTRATIVO), PISO 6, OF. NORTE, URB. GUAICAIPURO.
RIF: J-00124134-5

Número de Cuenta:	1017191561
Nombre:	ORDAZ ROJAS VICTOR DEL JESUS
Cédula/RIF:	V006230361
Teléfono:	212-4610454
Fecha de Emisión:	13-07-2020 01:30:00 AM
Fecha de Vencimiento:	18-07-2020
Número de Factura:	F000579894358
Serie:	A
Dirección:	ARTIGAS CA COLON ED BLOQUE 1 A P12 127A SAN JUAN LIBERTADOR CARACAS DISTRITO CAPITAL 1020

Pague antes del 18-07-2020

Favor emitir sus cheques a nombre de Cantv

Resumen de Facturación

Cargos/Créditos anteriores	Monto
Saldo anterior	31.150,03
Pagos recibidos. Gracias	0,00
Ajustes	0,00
Saldos transferidos	0,00
Total cargos y/o créditos anteriores	Bs. 31.150,03
Cargos/Créditos del mes	
6420 Rentas Básicas	2.068,97
6420 Llamadas a Celulares	2.517,04
6420 Cargos por servicio de internet	42.780,00
Base Imponible IVA 16% (47.366,01)	7.578,57
Total cargos y/o créditos del mes	Bs. 54.944,58
Total a pagar	Bs. 86.094,61
Monto Total base imponible	47.366,01
Monto Total exento (E)	0,00

Documento fiscal emitido por la Compañía Anónima Nacional Teléfonos de Venezuela (CANTV), Registro Único de Información Fiscal No. J-00124134-5, conforme a las disposiciones establecidas en la Providencia Administrativa No. 0091, publicada en la Gaceta Oficial No. 39.259 de fecha 08 de septiembre de 2009